
 

Elenia Lämpö Oy tarjoaa asiakkaidensa tarpeisiin ympäristömyönteisiä, vaivattomia ja kilpailukykyisiä 
lämmitysratkaisuja. Tuotamme kaukolämpöä ja sähköä sekä myymme ja jakelemme kaukolämpöä ja 
maakaasua. Varmistaaksemme asiakkaillemme luotettavan lämmön toimituksen uudistamme ja 
ylläpidämme verkostojamme sekä tuotantolaitoksiamme säännöllisesti. Kehitämme toimintaamme 
kasvattamalla edelleen kotimaisten polttoaineiden osuutta tuotannossamme ja parantamalla 
energiatehokkuuttamme. Toiminta-alueemme ovat Häme, Keski-Suomi, Pohjois-Pohjanmaa ja Heinola. 
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Matti Tynjälä Elenia Lämpö Oy:n toimitusjohtajaksi 
 
Matti Tynjälä on nimitetty Elenia Lämpö Oy:n toimitusjohtajaksi. Hän on työskennellyt 
yhtiössä vuodesta 2000 ja viimeksi toiminut yhtiön vt. toimitusjohtajana sekä Hämeen 
alueen aluejohtajana. 
 
- Näen Elenia Lämmön erittäin kiinnostavana ja innostavana yrityksenä työskennellä. Yhtiö on 
viime aikoina kehittänyt monipuolisesti toimintaansa, ja vahvasti samalla linjalla jatkamme myös 
tulevaisuudessa, Matti Tynjälä kertoo. 
 
- Asiakkaat odottavat energiayhtiöiltä erinomaista palvelua sekä uudistumista. Keskeistä 
yhtiömme menestykselle on tarjota entistä parempaa palvelua sekä kehittää edelleen tuote- ja 
palveluvalikoimaa asiakkaidemme tarpeiden mukaan. Kaukolämpö on asiakkaalle 
kilpailukykyinen lämmitysmuoto, jonka investointikustannukset ovat alhaiset, ja jota on vaivatonta 
sekä turvallista käyttää, Matti Tynjälä lisää. 
 
Ympäristölle ystävällistä kaukolämpöä kehitetään määrätietoisesti ja asiakaslähtöisesti 
 
Lämpöalalla on nähtävissä muun muassa tuotannon polttoaineiden hintoihin, veroihin sekä 
saatavuuteen liittyviä haasteita, mutta myös monitahoisia kehittämismahdollisuuksia. Elenia 
Lämpö on nostanut viime vuosien aikana merkittävästi kotimaisten polttoaineiden osuutta 
tuotannossaan.  
 
- Kaukolämpö on loistava tuote, jolla on hyvä tulevaisuus. Olemme jo pitkällä polttoaineiden 
ympäristöystävällisyyden ja kotimaisuusasteen kasvattamisessa, ja jatkamme tuota kehityspolkua 
eteenpäin. Käyttämällä lähialueilla tuotettua polttoainetta vahvistamme myös toimialueemme 
työllisyyttä. Lisäksi hyödyntämällä teollisuusprosessien hukkalämmön kaukolämmöksi tuemme 
paikallista teollisuutta ja vähennämme entisestään kaukolämmön ympäristöjalanjälkeä. Samalla 
parannamme energiatehokkuutta sekä säästämme kustannuksia, Tynjälä toteaa. 
 
 
Lisätietoja: Matti Tynjälä, toimitusjohtaja, Elenia Lämpö Oy, gsm 040 779 6258 


